Relator: Vereador Osvaldo Krupek

I -  RELATÓRIO

Trata-se de Projeto de Lei de autoria do Chefe do Poder Executivo, que visa 

obter autorização do Poder Legislativo para a aquisição de imóvel para construção 
de um conjunto habitacional, no valor de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil 

reais).
O projeto foi instruído com ofício n° 491/2017 (fl. 02), de justificativa (fl. 05), de 

cópia da matrícula do imóvel registrado sob o n° 2.994 (fls. 06/08), de cópias de 

memoriais descritivos (fls. 09/16), de laudos de avaliação de imobiliária (fls.